OF ADM Nº. 018/2024

Álvares Machado/SP, 25 de junho de 2024.

Senhora Presidente,

Em resposta aos requerimentos 0139/2024 do Vereador Claudio Salomão, informo
que não temos convênio celebrado com a Secretaria de Estado da Segurança Publica, para ceder
estagiário ou servidor para prestarem serviços no prédio da Policia Civil.

 Sendo o assunto do momento,  apresento na oportunidade protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

SORAIA DE OLIVEIRA SILVA
Diretora de Administração

Excelentíssima Senhora
MARIA ESTELA FERNANDEZ MARTINS
DD Presidente da Câmara Municipal
Álvares Machado - SP

DIGA NÃO ÁS DROGAS E PEDOFILIA”, DENUNCIE!TELEFONES: 190 PLANTÕES 24 h POR DIA
Observação: A denúncia pode ser anônima

		2024-06-26T12:07:32-0300